PROVINCIA di CAMPOBASSO

Copia del VERBALE di deliberazione della Giunta Provinciale

N. 164

OGGETTO: Autorizzazione sottoscrizione confratto decentrato integrativo: u"tiﬁzz@ :
risorse decentrate anno 2014.

L'anno duemilaqguattordici, il giorno dodici del mese di dicembre, alle ore
13.60 ed in prosieguo, nel Palazzo della Provincia si & riunita la Giunta
Provinciale, appositamente convocata, composta dai signori:

1) - DE MATTEIS Rosario - Presidente - presente
2) - TALUCCI Fabio - Vice Presidente - presente
3) - COLACI Rita Lisia - Assessore - presente
4) - DIBIASE Luciano - Assessore - presente
5) - DILABBIO Alessandro - Assessore - presente
6) - TRAMONTANO  Alberto - Assessore - assente

Con la partecipazione del Segretario Generale dotf. Paolo Pasquale D’Anello



Proposta del dirigente dott. Pellegrino Amore
PREMESSO CHE:

_1a Giunta Provinciale, con proprio atto 1.121/2014, ha dettato indirizzi in ordine all’utilizzo
delle risorse decentrate anno 2014;

_che in data 29 ottobre 2014 ¢ stata sottoscritta I’allegata preintesa con le 00.S8S. conforme
agli indirizzi datt dalla Giunta;

che gli atti in parola, unitamente alla relazione tecnico finanziaria ed illustrativa redatta
secondo lo schema predisposto dal Ministero dell’Economia e delle Finanze (circolare
1.25/2012) sono stati trasmessi al collegio dei revisori dei conti per il prescritto controllo;

VISTA la favorevole attestazione del Collegio dei Revisori in data 9.12.2014, allegata al
presente atto in estratto;

VISTO il contratto decentrato integrativo-parte normativa ;

Propongono di autorizzare la sottoscrizione del contratto decentrato: utilizzo risorse anno
2014

Bsprime parere favorevole ex art. 49 comma 1 decreto legislativo n. 267/2000, in ordine
alla regolaritd tecnica e dichiara che il presente atto non necessita di visto in ordine alla
regolarita patrimoniale. o~

/)
Data AC - AZ. 201k [
: ’ 1l Dirigente
(dott. Pellegrino/Amore- )
Esprime parere favorevole ex art. 49 comma 1 decreto legislativo n. 267/2000 in ordine alla
regolaritd contabile

[ Y oL 0A
Data A1

E Dirigente
{ dott. ?ao}@é D’ Anelio)

i

La Giunta Provinciale

VISTA 1a proposta del Dirigente dott. Pellegrino Amore,
Visti i pareri come sopra riportati in copia;
Con voti unanimi, 1esi come per legge,



DELIBERA
Conformemente alla proposta:

-di autorizzare il Presidente della delegazione trattante di parte pubblica a procedere alla
sottoscrizione del contratto decentrato integrativo: utilizzo delle risorse decentrate anno
2014 secondo il prospetto allegato alla preintesa conformemente agli indirizzi di cui alla
deliberazione 121/2014 ;

- di dichiarare il presente atto, come da unanime € separata votazione resa nei modi di
legge, immediatamente esecutivo ai sensi e per gli effetti di cui all’art.134 comma 4 del
decreto legislativo 267/2000.



Di quanto sopra si redige il presente verbale che, previa lettura e conferma, cosi si sottoscrive.

Il presidente 1l segretario generale
foeg

f.to De Matteis f.to D’ Anelio

Si certifica che la presente deliberazione & stata pubblicata all’albo pretorio on-line in data

odierna, per rimanervi 15 giorni, a norma dell’art. 124, comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000.

Campobasso 1 1 DIC, 2014

Si attesta che la presente copia del verbale di deliberaziorie & conforme all’originale. Si rilascia

in carta libera per uso amministrativo.

Campobasso % 5 %%ﬁa 2@?%

1l responsabile affari zstﬁuzgonah e organi coiiegzah

Si certifica che la presente deliberazione & divenuta esecutiva, ai sensi dell’art. 134 del . Lgs.

g gﬁ’ g«- 3 g% /
. 267/2000, il giomo 11 € D1C, 2014

et

;ﬁ dichiarata immediatamente eseguibile

0 - decorsi 10 giorni dalla pubblicazione

1

L
i, %é
ot
ot
sy,

£
;%%&\\,,24

o

ased

;

ol

Campobasso %

Il responsabile affari istifiZjonali e organi collegiali




PROVINCIA DI CAMPOBASSO

Preintesa: Utilizzo risorse decentrate anno 2014

Contratto decentrato integrativo:utilizzo risorse decentrate

L'anmo duemilaquattordici il giorno ventinove del mese di ottobre a seguito di formale

CONVOCazZIone

Parte Pubblica

Dirigente- Presidente dott. Paolo D’ Anello
Dirigente dott. Pellegrino Amore
Dott.ssa Gabriella Santoro .

Dott.ssa Giovanna Iannelli %{x‘@w\ﬁ
PARTE SINDACALE
R.S.U.

Di Palma Gaetano
Vespoli Domenico [N v
Di Cesare Antonio &_\‘«;\Q‘a:*:’mw
Vannelli Giovanna %\E
Basile Carmela T
Di Donato Mirella
Vecchiarelli Marcello
D’ Arpino Annamaria
Picciano Lorenzo 7 4
D’Angona Angelo WM Qj
Zappone Vincenzino , 1 ~f‘&w%_ A

. . . }r ) }ﬂ , 4 . , -
Colitto Domenico Ll Jotee
UIL F.P.L.: Michele Denaro- rappresentante territoriale
F.P.S.-CISL.: Ettore Cibelli- rappresentante territoriale ;
F.P. CGIL: Giuseppe Di Biase - rappresentante territoriale i
C.S.A.: Feliciantonio Di Schiavi - rappresentante territoriale 7~
DICCAP : Luigi Sabatelli
(Dipart. Autonomie locali e Polizie locali
FeNAL-SULPM)

Il Presidente della delegazione trattante di parte pubblica illustra la costituzione del fondo
anno 2014 di cui alla determinazione dirigenziale n.1222 del 30.7.2014(formalmente %
trasmessa alla parte sindacale) mnonché gli indirizzi dati dalla Giunta Provinciale in merito -
all’utilizzo delle risorse, giusta deliberazione 121/2014 (formalmente trasmessa alla parte |




AL
AR
2%
ES

sindacale) precisando che nell’atto in parola viene riaffermato il principio della ero *—g%zz ne
é@gii incentivi collegati alla meritocrazia conformemente a quanto previsto nel vigen
sisterna premiante (deliberazione della G.P. n. 322/2010).

' m
Lt
=

La parte sindacale prende atto della costituzione del fondo, degli indirizzi d nta
Provinciale relativamente all’utilizzo delle risorse
Pertanto, le parti, presenti

CONCORDANGOC

Conformemente a quanto proposto dai dirigenti e agli indirizzi della Giunta Provinciale:

-di utilizzare il fondo risorse decentrate anno 2014 come previsto nell’allegato prospetto e
secondo la disciplina di cui al contratto decentrato integrativo vigente parte normativa
precisando che ove nel servizio ci sia un solo dipendente nella categoria si prenderd in
considerazione ﬂ perscmale del Dipartimento.

A

Parte pubblica: ", %‘% W
D’ Anello Paolo Py
Amore Pellegrino VU '
Tannelli Giovanna -\
Santoro Gabriella

Di Palma Gaetano

Vespoli Domenico
Di Cesare Antonio
Vannelli Giovanna

D’ Arpino Annamaria
Picciano Lorenzo
D’Angona Angelo
Zappone Vincenzino
Colitto Domenico [

- UIL F.P.L.: Michele Denaro- rappresentante territoriale {7; - *"5‘" D
F.P.S.-CISL: Ettore Cibelli- rappresentante territoriale /
F.P. CGIL: Giuseppe Di Biase - rappresentante territoriale f

»\{

g /sm.w

"w.

i




£ty

Fonde indennitd’comparto anno 2014 €  113.568,001
FondoPEO 2014 7 - € 708.434,00
%é%ribuz%@ne di ?asizéme e Risultato P.C. 2014 € 88.368,00
Fondo Indennita di coordinamento ex 8% g f. € 3.875,00 :
Totale risorse stabili non disponibiii per ia confrattazione| €  914.246,00
_‘E‘Qta%e risorse stabili disponibili per Iz contrattazione € 394.851,00
Risorse variabili € 228.687,00 |
Incentivi per disposizioni di legge € 150.000,00 ]
Incentivi art.15 comma 5 CCNL 01/04/99 3
Somme provenienti da terzi ‘
| Totale risorse variabili non disponibili per la contrattazione €  150.000,00
Totale risorse variabili disponibili per la contratiazione| € 78.687,00
Somme corﬁrattabiii
Risorse stabili disponibili € 394.851,00
~Risarse variabili diSponibiH € 78887001 € 473.538,00
Indennita di reperibilita € 40.000,00 | -
‘fndenmté di maneggio valori (€.1,56*gg.260) € 406,00‘1,
Indennita di rischio | € 250000
Produttivita individuale 7 €  430632,00 |
Totale risorse contrattate anno 2014 €

473.538,00

1N
M

S






